VIA DIVISIONE JUUIA 1 | [UDMM84401V ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
VIA DIVISIONE JULIA 1 | 1ipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Classe: 1A Anno Scolastico 2017-2018
UDINE Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_TEDESCO)
33100
Materia / - Titolo .
Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Sottotitolo Vol. Editore
COLORI DEL CIELO 1 (I) + BIBBIA + LIBRO
RELIGIONE 9788801047660 |AA VV DIGITALE - LIBRO MISTO 1 |ELLE DI CI
TESTO BASE + BIBBIA
ITALIANG MULTIGRAMMATICA - EDIZIONE ROSSA - VOL. A
CRAMMATICA (9788849417692 [BALESTRA GILDA / TIZIANO TIZIANA |+ LIBRO DIG. + VOL. B + PAL. INV. U  |PETRINI
AUTORI E LETTORI 1 CON OPENBOOK
H\?T%ﬁggm 9788891506511 |ZORDAN ROSETTA VOLUME 1 + QUAD 1 + MITO EPICA + 1 g/éBUE(’)RL;
TRAGUARDO + OPENBOOK
GENTILE GIANNI / RONGA LUIGI / MONDO NEL TEMPO E NELLO SPAZIO (IL) LA SCUOLA
STORIA 9788835037361 |p 6551 ANNA EDIZIONE PLUS DVD 1 |eprTrICE
INGLESE 9788883393051 |AA VV TODAY WOW 1 - EDIZIONE CON ACTIVEBOOK |,  |PEARSON
LONGMAN
MONTALI GABRIELLA / MANDELLI / NA KLAR! 1 - EDIZIONE CON ACTIVEBOOK LANG
TEDESCO 9788861612709 |7 R NOHOUS LINZI NADJA 1 ebizion:
CONTACI! - CONF. 1 LD
MATEMATICA |9788808064431 ﬁii;gﬁgﬁ _C\';g'fﬁrl/l_/:/'IE,\EﬁIg'EN ARIA /| NUMERI RELAZIONI DATI 1 + MISURE SPAZIO E |1 |ZANICHELLI
FIGURE 1 + TAVOLE NUMERICHE
SCIENZE 9788842652205 NEGRINO B / RONDANO D PERCHE DELLE SCIENZE (I) EDIZIONE BLU v I
CAPITELLO
ARTE E ALFABETI DELL'ARTE VOL A+B+C+ 2 ATLANTI LE
IMMAGINE 9788800211611 |GIUDICI VITTORIO STORIA DELL'ARTE - DALL'OTTOCENTO AD OGGI |  IMONNIER
IDEA, PROGETTO, INNOVAZIONE - CONF
TECNOLOGIA (9788808664051 |PACI GIAMPIETRO / PACI RICCARDO | TECNOLOGIA PLUS + DISEGNO (LDM) U  |ZANICHELLI

CONFEZIONE TECNOLOGIA PLUS + DISEGNO CON
TAVOLE PER DISEGNO - 2ED. DI FARE

=1]
=
=
Prezzo g
€
(€) e
=]
-
=]
=
=
10,20 |No
28,60 |No
25,80 |Si
25,80 |Si
19,80 |No
20,75 |No
26,80 |No
32,10 |No
34,60 |No
25,80 |Si

Da acquistare

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



SUONASUBITO!
MUSICA 9788849412390 LEONE LUCIANO / PAOLI ROBERTO VOLUME A + VOLUME B + DVD VIDEOMETODO + |U PETRINI 32,35 |No |Si |No
GIRANDOLA PER FLAUTO

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
282,60

Chiudi


javascript:self.close()

