

VIA DIVISIONE JULIA 1
VIA DIVISIONE JULIA 1

UDINE
33100

UDMM84401V

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe: 1 A

Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_TEDESCO)

**ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2017-2018**

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788801047660	AA VV	COLORI DEL CIELO 1 (I) + BIBBIA + LIBRO DIGITALE - LIBRO MISTO <i>TESTO BASE + BIBBIA</i>	1	ELLE DI CI	10,20	No	Si	No
ITALIANO GRAMMATICA	9788849417692	BALESTRA GILDA / TIZIANO TIZIANA	MULTIGRAMMATICA - EDIZIONE ROSSA - VOL. A + LIBRO DIG. + VOL. B + PAL. INV.	U	PETRINI	28,60	No	Si	No
ITALIANO ANTOLOGIA	9788891506511	ZORDAN ROSETTA	AUTORI E LETTORI 1 CON OPENBOOK VOLUME 1 + QUAD 1 + MITO EPICA + TRAGUARDO + OPENBOOK	1	FABBRI SCUOLA	25,80	Si	Si	No
STORIA	9788835037361	GENTILE GIANNI / RONGA LUIGI / ROSSI ANNA	MONDO NEL TEMPO E NELLO SPAZIO (IL) <i>EDIZIONE PLUS DVD</i>	1	LA SCUOLA EDITRICE	25,80	Si	Si	No
INGLESE	9788883393051	AA VV	TODAY WOW 1 - EDIZIONE CON ACTIVEBOOK	1	PEARSON LONGMAN	19,80	No	Si	No
TEDESCO	9788861612709	MONTALI GABRIELLA / MANDELLI / CZERNOHOUS LINZI NADJA	NA KLAR! 1 - EDIZIONE CON ACTIVEBOOK	1	LANG EDIZIONI	20,75	No	Si	No
MATEMATICA	9788808064431	BERTINETTO CLARA / METIAINEN ARJA / PAASONEN J - VOUTILAINEN E	CONTACI! - CONF. 1 LD <i>NUMERI RELAZIONI DATI 1 + MISURE SPAZIO E FIGURE 1 + TAVOLE NUMERICHE</i>	1	ZANICHELLI	26,80	No	Si	No
SCIENZE	9788842652205	NEGRINO B / RONDANO D	PERCHÉ DELLE SCIENZE (I) EDIZIONE BLU	U	IL CAPITELLO	32,10	No	Si	No
ARTE E IMMAGINE	9788800211611	GIUDICI VITTORIO	ALFABETI DELL'ARTE VOL A+B+C+ 2 ATLANTI <i>STORIA DELL'ARTE - DALL'OTTOCENTO AD OGGI</i>	U	LE MONNIER	34,60	No	Si	No
TECNOLOGIA	9788808664051	PACI GIANPIETRO / PACI RICCARDO	IDEA, PROGETTO, INNOVAZIONE - CONF TECNOLOGIA PLUS + DISEGNO (LDM) <i>CONFEZIONE TECNOLOGIA PLUS + DISEGNO CON TAVOLE PER DISEGNO - 2ED. DI FARE</i>	U	ZANICHELLI	25,80	Si	Si	No

MUSICA	9788849412390	LEONE LUCIANO / PAOLI ROBERTO	SUONASUBITO! VOLUME A + VOLUME B + DVD VIDEOMETODO + GIRANDOLA PER FLAUTO	U	PETRINI	32,35	No	Si	No
--------	---------------	-------------------------------	---	---	---------	-------	----	----	----

Dotazione libreria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

282,60

[Chiudi](#)